СОВЕТ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

636909, Томская обл., Тегульдетский р-он, п. Белый Яр                                   тел. 34-1-15
__________________________________________________________________________

       17.05.2018                                                                                                      №  8

Об отмене решения Совета Белоярского сельского поселения
от 17.03.2016 № 1 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Закон Томской области от 22 сентября 2017 г. N 107-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам противодействия коррупции», Уставом муниципального образования «Белоярское сельское поселение», с целью приведения муниципального правового акта в соответствие с Федеральным законодательством
Совет Белоярского сельского поселения решил:
1. Решение Совета Белоярского сельского поселения от 17.03.2016 № 1 «О предоставлении лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» отменить.
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в Информационном бюллетене Совета и Администрации Белоярского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Белоярского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава Белоярского
сельского поселения                                                                               В.Н. Поздняков